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Referat fra styremøte 
Møteinformasjon 

Møtedato: 26.08.2020 
Oppmøtte: Styreleder Kristian Trøan (68), styremedlem Kristoffer Valde (220),  
styremedlem Lars Ellewsen (214) og vara Grethe Neerland (164) 
 
 
Ny generalforsamling 
Styret har siden i vår lett etter lokaler for å kunne holde en generalforsamling innendørs med et 
avbrekk i letingen i sommerferien. Det har etter sommerferien blitt en økning i covid-skepsis som gjør 
søket vanskelig. 
Romulslia skole har sagt seg villig til å kunne låne bort gymsalen til oss dersom vi kan oppfylle visse 
krav. Styret vurderer dette videre opp imot en ny forsamling utendørs og tilbakekommer med en dato 
innenfor september helst. 
 
Lekeplassprosjektet 2020 
Uttalelse fra lekeplasskomiteen: 
Arbeidet med prosjekt ny lekeplass tun 2/3 ble gjort på dugnad over 3 uker. Godt oppmøte på 
annonserte dugnadsdager og godt gjenomført arbeid av de som møtte opp, men de andre dagene var 
det de samme personene som bidro. Rundt 6-7 stk som la igjen rundt 70 timer arbeid hver. Oppsto 
mere arbeid enn vi var klar over pga håndgraving i tun 2. Resultatet var verd innsatsen og dette har 
virkelig løftet Nyveilia. Budsjettet ble holdt. Det gjenstår fortsatt en stor jobb med tun 3 og tun 1, 
foreslås at dette tas til våren. Vi avtaler oppstart for dette prosjekter over nyttår. 
Gjenstående arbeider 
Tun 1: Reparasjon av disser, beising av benker og apparater som skal beholdes, bygging av pergola. 
Tun 2: Beising av nye apparater, reparasjon og beising av eldre benk som senere flyttes til tun 1. 
Tun 3: Pussing og maling av eldre benk, beising av sandkasse, trekk til sandkasse, grave frem gamle 
sklie. 
Styret er veldig fornøyd med lekeplasskomiteens innsats, styrets egen innsats samt alle de som møtte 
på dugnad og mønsåsfest og åpningsfest. Selv med ferdigplen som ikke var budsjettert har prosjektet 
kommet inn under budsjettert kostnad. Det er også gledelig at naboer av lekeplassen nå har færre 
problemer med overvann fra lekeplassen siden den nye dreneringen virker å fungere godt. 
 
Telenorutbygging 
Entreprenøren er nært ferdig med arbeidene, men venter til alle som har bestilt fiber har fått denne 
montert i fall det blir noe ekstra graving. Når fiber er lagt inn vil de gjøre ferdig det siste samt ha en 
overlevering med styret. Det er velkomment med tilbakemeldinger fra medlemmene om det er ting 
som skulle vært utbedret. Bruk grendelagets epostadresse. 
 
Garasjeporter 
Vi har fått ny saksbehandler av firmaet som monterte porter til oss. Grunnet våre klager på 
behandlingen de har vist har vi fått utsatt ettårsbefaringen. Dere som ikke har rapportert feil på 
portene til styret bør gjøre det nå til grendelagets epostadresse. 
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